第 1 页 共 3 页

苏医协学〔2025〕78号

2025江苏省医师协会感染科医师年会暨

感染肝病新进展学习班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

我会将于2025年8月29～8月31日在江苏苏州举办“2025

江苏省医师协会感染科医师年会暨感染肝病新进展学习

班”，本次年会由苏州大学附属第一医院、中国药科大学附

属南京天印山医院共同承办。届时会议将邀请省内外著名专

家作专题报告，旨在通过拓展学科前沿，规范医师培训，促

进多学科融合，充分发挥感染科优势，推动我省感染病学科

发展。欢迎广大从事感染科、肝病科及相关专业的医疗护理

人员积极参与现将会议有关事项通知如下：

一、时间：2025年8月29日14:00开始报到，8月30日全

天、31日上午会议，会议结束后撤离。

二、地点：苏州市中惠铂尔曼酒店（苏州市相城区嘉园

路188号）。

江 苏 省 医 师 协 会

第 2 页 共 3 页

三、会议学分

（一）省级继续教育项目I类学分，项目编号：

20250870308001。

（二）学分领取要求：1.按卫生主管部门规定，参加继

续医学教育会议项目需全程参会，审核单位审核通过后方能

核发继续教育学分；2.学员在规定时间内完成签到及撤离两

次二维码扫描，缺一不可；3.在线完成调查问卷填写。

四、注册缴费事宜

（一）本次会议注册费 300 元/人。代表通过江苏省医

师协会微信公众号进行注册、缴费，会议结束两周内，电子

发票链接将以短信形式发送至注册预留手机号，自行下载打

印。会后如未收到发票请联系会计：025-86670017。8 月 29

日前取消参会可全额退款，逾期不再受理。

（二）住宿费用自理，请于 8 月 25 日前联系酒店（杜

洁：180511119803）预订住宿，以免会议当天房间紧张无法

办理入住。住宿发票亦请于会议结束后向酒店索取。

（三）所有费用回单位按规定报销。

（四）江苏省医师协会感染科医师分会全体委员为本次

会议的当然代表，务必注册参加会议，因特殊情况不能与会

须提出书面申请并办理相关手续；同时各位委员应积极组织

所在地区和单位的相关人员参加年会的学习交流。

（五）分会委员、讲课、主持等任务嘉宾免注册费，食

第 3 页 共 3 页

宿由会议统一安排。

（六）会议注册

1．关注“江苏省医师协会”微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会

议名称进行报名。请扫下面二维码：

五、会议联系人：

江苏省医师协会：朱玲 025-86670069

苏州大学附属第一医院：黄小平 13004588669

东部战区总医院：李平 13813964300

南京天印山医院：王碧蓉 18862806810

江苏省医师协会学术会务部

江苏省医师协会感染科医师分会

2025年7月9日